«KJVFANCJ MUNICIPAL

ITAITINGA
O1C44%A'A*1O6 pdo/

COMISSÃO DE PREGÕES
End: Sede da Prefeitura, à ACel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro

Antônio Migu'itaitinga -Ççará. Edital site:
Portal de

TCE. Tel: (85) ( ,
4'

' AN

ATA COMPLEMENTAR DE RETIFICAÇÃO
6

PROCESSO N° 1 106.02/2019/TP - TOMADA DE PREÇO' 	i/2019/TR. 	6.93

&

OBJETO: EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO DE PASSAGENS MOLHADAS NO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE.

Aos dez dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove (10.09.2019), na cidade de

Itaitinga, reuniram-se, a Pregoeira e Equipe de Apoio, composta pelos servidores: MARIA

LEONEZ MIRANDA SERPA (Presidente); ERMOGENS ABREU RIBEIRO E ANTÔNIO

EVANGELISTA NETO (Membros), abaixo assinados, todos os integrantes incumbidos de dirigir

e julgar o procedimento Licitatório na Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°

1706.0112019/TP, realizarem ato de retificação de julgamento realizado em 22.08.2019,

devidamente publicado na imprensa oficial em 23/08/2019, bem como após fase de julgamento de

recurso administrativo. Iniciados os trabalhos a S?. Pregoeira, retificou julgamento feito quanto a

faz de habilitação da empresa: ATOS INCORPORAÇÕES, EMPREENDIMENTOS

IMOBILIARIOS E SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o no. 00.400.98710001-31 e

verificou que conforme os motivos expostos no recurso administrativo pela recorrente em questão,

onde trouxe a baila fatos que comprovam os argumentos expostos que motivaram sua

INABILITAÇÃO, desse modo foram superados e que ao acolher os motivos neles elucidados vem

por declarar a presente empresa - HABILITADA, podendo desse modo participar dos demais atos

processuais do certame. As demais empresas serão comunicadas, e a Presidente realizará

publicação na imprensa oficial para retificação ao julgamento anterior. Nada mais havendo a tratar

e nem a declarar deu-se por encerrada a presente sessão, que para constar foi lavrada a presente

Ata, que vai assinada, pelos membros da Comissão julgadora.

COMISSÃO ,JtJL(ADORA:

4u

MARIA LEONËZ MIRANDA SERPA
Presidente da CPL

GELISTA NETO

ERMONS ABREU RIBIRO
da CPL

Membro da CPL

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga -
Ceará - Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361